
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

5016

5015

5014

5011

5012

5010

***5316**

***7672**

***7055**

***3779**

***5036**

***4455**

AGUILERA GOMEZ, GEMA PATRICIA

CAMACHO OLIVEIRA, MARIA CINTA

JIMENEZ CABALLERO, MANUEL

ROMAN RIOS, JESUS

SALGUERO GARCIA, ANTONIO GUSTAVO

SANTOS FERNANDEZ, JACOBO

Idioma

INGLÉS

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2020
PRUEBAS SELECTIVAS RES. DIR. GRAL. RR.HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA DE 20 DE NOVIEMBRE DE 2023 BOJA Nº 226 DE 24 DE NOVIEMBRE DE 2023
TURNO PROMOCIÓN INTERNA

OEP

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

03

03

03

03

03

03

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

PERTENECE AL SUBGRUPO AL QUE PROMOCIONA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1.6000 SUP.INSPEC.DE TERRIT.URBANISM.Y VIVIENDA
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