

Consejería de Justicia, Administración Local y Función Pública Instituto Andaluz de Administración Pública

Pág.: 1/1

RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2020

PRUEBAS SELECTIVAS RES. DIR. GRAL. RR.HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA DE 20 DE NOVIEMBRE DE 2023 BOJA № 226 DE 24 DE NOVIEMBRE DE 2023 TURNO PROMOCIÓN INTERNA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION: A1.6000 SUP.INSPEC.DE TERRIT.URBANISM.Y VIVIENDA

Nº Solicitud	Identificador	Apellidos y Nombre	OEP	Turno	Estado	Exclusiones	Idioma
5016	***5316**	AGUILERA GOMEZ, GEMA PATRICIA	ORDINARIA	03	EXCLUIDA	PERTENECE AL SUBGRUPO AL QUE PROMOCIONA	INGLÉS
5015	***7672**	CAMACHO OLIVEIRA, MARIA CINTA	ORDINARIA	03	ADMITIDA		FRANCÉS
5014	***7055**	JIMENEZ CABALLERO, MANUEL	ORDINARIA	03	ADMITIDA		INGLÉS
5011	***3779**	ROMAN RIOS, JESUS	ORDINARIA	03	ADMITIDA		INGLÉS
5012	***5036**	SALGUERO GARCIA, ANTONIO GUSTAVO	ORDINARIA	03	ADMITIDA		INGLÉS
5010	***4455**	SANTOS FERNANDEZ, JACOBO	ORDINARIA	03	ADMITIDA		INGLÉS